
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

Gabinete do Prefeito
_____________________________________________________

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 103/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA

INÊS – PB, no uso das atribuiçõ es que lhe sã o conferidas pela

Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

DESIGNAR,  a(o) servidor(a)  AFONSO JÚNIOR BEZERRA DE

SOUSA,  para  prestar  seus  serviços  e  desempenhar  suas

atividades a  disposiçã o  da  Secretaria  de  Administraçã o  e

Planeamento, conforme determinaçã o da Prefeitura Municipal

de  Santa  Inê s  –  PB,  servindo-lhe  de  título  para  posse  e

Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SANTA INÊ S  –  PB,  EM  01  DE

MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 104/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA

INÊS – PB, no uso das atribuiçõ es que lhe sã o conferidas pela

Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

DESIGNAR, a(o) servidor(a) JOÃO VIEIRA NETO, para prestar

seus serviços e desempenhar suas atividades a disposiçã o da

Secretaria  de  Administraçã o  e  Planeamento,  conforme

determinaçã o  da  Prefeitura  Municipal  de  Santa  Inê s  –  PB,

servindo-lhe  de  título  para  posse  e  Exercício  do  Cargo  a

presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SANTA INÊ S  –  PB,  EM  01  DE

MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA Nº. 105/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR  A  PEDIDO,  o(a) servidor(a)  RAFAEL

SOARES RODRIGUES, do cargo de CHEFIA DE ENSINO

TÉCNICO  PROFISSIONALIZANTE,  conforme

determinação da prefeitura municipal  de Santa Inês  –

PB, servindo-lhe de título a presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 01

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA Nº. 106/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

NOMEAR,  o(a) servidor(a)  RAFAEL  SOARES

RODRIGUES, para o cargo de CHEFIA DE PATRIMÔNIO

E  PLANEJAMENTO,  conforme  determinaçã o  da

prefeitura municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de

título a presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 04

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 107/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

DESIGNAR,  a(o) servidor(a)  PATRICIA  FAUSTINO

GUEDES,  para  prestar  seus  serviços  e  desempenhar

suas  atividades no CRAS –  Centro de Referência da

Assistência  Social,  a  disposição  da  Secretaria  de

Assistência Social, conforme determinação da Prefeitura

Municipal  de  Santa  Inês  –  PB,  servindo-lhe  de  título

para posse e Exercício do Cargo a presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 01

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 108/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

DESIGNAR,  a(o) servidor(a)  RIVANIO  JUNIOR

PEREIRA  RODRIGUES,  para  prestar  seus  serviços  e

desempenhar suas atividades na EMPAER – Empresa

Paraíbana  de  Pesquisa,  Extensão  Rural  e

Regularização Fundiária, a disposição da Secretaria de

Agricultura  e  Meio  Ambiente,  conforme determinação

da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe

de  título  para  posse  e  Exercício  do  Cargo  a  presente

portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 01

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 109/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

DESIGNAR,  a(o) servidor(a)  MURIEL  RODRIGUES

PEREIRA  DA  SILVA,  para  prestar  seus  serviços  e

desempenhar suas atividades na EMPAER – Empresa

Paraíbana  de  Pesquisa,  Extensão  Rural  e

Regularização Fundiária, a disposição da Secretaria de

Agricultura  e  Meio  Ambiente,  conforme determinação

da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe

de  título  para  posse  e  Exercício  do  Cargo  a  presente

portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 01

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº: 110/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

DESIGNAR,  a(o) servidor(a)  CICERO  ALVES  VIEIRA,

para  prestar  seus  serviços  e  desempenhar  suas

atividades na Praça  do  Cemitério,  a  disposição  da

Secretaria  de  Infraestrutura  e  Urbanismo,  conforme

determinação da Prefeitura Municipal  de Santa Inês  –

PB,  servindo-lhe  de  título  para  posse  e  Exercício  do

Cargo a presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 01

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA Nº: 112/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

NOMEAR, a(o) servidor(a) THALIVIA RAFAELA LEITE

DE  SOUSA,  para  assumir  como  MEMBRO  TITULAR,

representante  da  Secretaria Municipal  de  Assistência

Social  do  Conselho  Municipal  de  Assistência  Social  –

CMAS,  do município  de  Santa  Inês – PB,  conforme

determinação da prefeitura municipal de Santa Inês –

PB, servindo-lhe de título a presente portaria..

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 05

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA Nº: 113/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR,  a(o) servidor(a)  THALIVIA  RAFAELA

LEITE  DE  SOUSA,  do cargo de MEMBRO         TITULAR  ,

representante da Secretaria Municipal de Assistência

Social,  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Pessoa

com Deficiência – CMDPCD, do município de Santa Inês

–  PB,  conforme determinação  da prefeitura municipal

de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título a  presente

portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 05

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA Nº: 114/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR,  a(o) servidor(a)  MARIA LUANA  RAMOS

CEZÁRIO,  do cargo de MEMBRO         TITULAR  ,

representante da Secretaria Municipal de Assistência

Social  do  Conselho  Municipal  de  Assistência  Social  -

CMAS,  do  município  de  Santa  Inês  –  PB,  conforme

determinação da prefeitura municipal de Santa Inês –

PB, servindo-lhe de título a presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 05

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA Nº: 115/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora, JULIANA  FREITAS  NEVES

FURTADO, para  assumir  como  MEMBRO  TITULAR,

representante da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa

com  Deficiência  –  CMDPCD  do município  de  Santa

Inês – PB,  conforme determinação da prefeitura

municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título a

presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 05

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA Nº: 116/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO, o(a) servidor(a) FRANCISCA
GILDIVÂNIA  ALVES  DE  LIMA,  do cargo de MEMBRO
TITULAR, representante da Secretaria Municipal de
Educaçã o do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa
com Deficiência – CMDPCD, do município de Santa Inês
–  PB,  conforme determinação  da prefeitura municipal
de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título a  presente
portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 08

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA Nº: 117/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO, o(a) servidor(a) MARIA
APARECIDA ROCHA, do cargo de MEMBRO         SUPLENTE  ,
representante da Secretaria Municipal de Educaçã o do
Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Pessoa  com
Deficiência – CMDPCD, do município de Santa Inês – PB,
conforme  determinação  da prefeitura municipal de
Santa Inês – PB, servindo-lhe de título a  presente
portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 08

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA Nº: 118/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO, a senhora MARIA DO SOCORRO
DE  LIMA,  do cargo de MEMBRO         TITULAR  ,
representante/familiares  de  pessoas  com  deficiências
mú ltiplas, do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa
com Deficiência – CMDPCD, do município de Santa Inês
–  PB,  conforme determinação  da prefeitura municipal
de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título a  presente
portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 08

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA Nº: 119/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO, o Sr. JORGE SAMUEL BRANDÃO,
do cargo de MEMBRO         SUPLENTE  ,
representante/familiares  de  pessoas  com  deficiências
mú ltiplas, do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa
com Deficiência – CMDPCD, do município de Santa Inês
–  PB,  conforme determinação  da prefeitura municipal
de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título a  presente
portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 08

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA Nº: 120/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO, a senhora ZENILDA NOGUEIRA
DA  SILVA,  do cargo de MEMBRO         TITULAR  ,
representante/familiares  de  pessoas  com  deficiência
intelectual,  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da
Pessoa  com  Deficiência  –  CMDPCD,  do  município  de
Santa Inês – PB, conforme determinação da prefeitura
municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título a
presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 08

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PORTARIA Nº: 121/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO, a senhora DÉBORA FIGUEIREDO
DA  SILVA,  do cargo de MEMBRO         SUPLENTE  ,
representante/familiares  de  pessoas  com  deficiência
intelectual,  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da
Pessoa  com  Deficiência  –  CMDPCD,  do  município  de
Santa Inês – PB, conforme determinação da prefeitura
municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título a
presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 08

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA Nº: 122/2024

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE

SANTA INÊS – PB,  no uso das atribuiçõ es que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO, o senhor ROGACIANO VIEIRA
MOURATO,  do cargo de MEMBRO         SUPLENTE  ,
representando a Secretaria de Agricultura, do Conselho

Municipal  dos  Direitos  da  Pessoa  com  Deficiência  –
CMDPCD,  do município  de Santa Inês  –  PB,  conforme
determinação da prefeitura municipal de Santa Inês –
PB, servindo-lhe de título a presente portaria.

Publica-se dê -se ciência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊ S – PB, EM 08

DE MARÇO DE 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000


